关于举办绿色公园管理与城市生态
环境建设高级研修班的通知
根据人力资源和社会保障部《关于印发2011年度全国专业技术人员高级研修班计划的通知》（人社厅发【2011】32号），由市人力资源和社会保障局、市公园管理中心联合举办《绿色公园管理与城市生态环境建设高级研修班》已经审核批准。现将有关事项通知如下：
1、 研修主要内容
（1） 绿色公园管理概论
（2） 公园文化活动
（3） 公园古建维护
（4） 公园植物造景
（5） 公园园容管理
（6） 公园导游讲解
（7） 公园古树木名管理
（8） 城市生态环境建设
2、 研修人员及报名方式
（一）研修对象：各公园及区县主管公园管理的领导或相关专业技术人员。
（二）报名方式：请各单位尽快确定参加人员，并于7月21日前将加盖单位印章的报名回执（附件）传真至北京市公园管理中心报名办公室（电话：０１０—８４７１１８８６）。
3、 研修时间和报名地点
（一）研修时间： 2011年7月25日至28日。
（二）研修报名地点：北京市园林科学研究所（北京市朝阳区花家地甲七号，电话：010-64734367，传真：010-84711886）。
四、证书和费用
（一）研修人员修完规定的课程、经考核合格后，由人力资源和社会保障部专业技术人员管理司颁发《专业技术人员高级研修班结业证书》。
（二）培训学时记入《专业技术人员继续教育证书》。
（三）费用：800元/人（午餐费、文具费、资料费、参观费及交通费等）
五、其他事项
（一）请参加研修人员根据工作实际，每人撰写1篇与研修内容相关的论文或交流材料，于研修班结束后提交。
（二）报到时请交2张1寸近期免冠照片。
联系人及电话：
北京市园林科学研究所
联系人姓名：弓清秀、陈洪菲
电话：010-64734367；13901034643
传真：010-84711886
邮箱：kwl2008@sina.com
网址：www.bjmacp.gov.cn/
北京市公园管理中心
二〇一一年六月十五日
附件：
高级研修班报名回执
	姓　名

	性别

	年龄

	民族

	工作单位

	职务

	职称

	手机

	办公室电话

	传真

	通信地址
（邮编）

	电子
邮箱

	备注

报名单位（盖章）：